Общество с ограниченной ответственностью «ДОРТЕХМАШ»
603089, Россия, Нижний Новгород, ул. Рыбинская, 1а

телефон/факс: (831) 243-07-07, 243-07-77
www.dtm-nn.ru, dtm52@yandex.ru

р/сч 40702 81040 00000 00098 в Филиале ОАО «БИНБАНК»
в Нижнем Новгороде, к/с 30101 81010 00000 00845,
БИК 042282845, ИНН/КПП 5262103612/526201001
ОКОНХ 71100, 71200, ОКПО 58274570, ОГРН 1025203755301

Исх. № 277 от 05 августа 2013 г.

ООО «ПРОФПАРК» ПИСЬМО О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

С 1 января 2013г. компания «ДОРТЕХМАШ» является торгово-сервисным партнером
ЗАО «ПРОФПАРК» по продаже и сервисному обслуживанию тракторов марки KIOTI по
Нижегородской области.

Не смотря на то, что техника KIOTI для Нижнего Новгорода новая и достаточно
дорогостоящая, мы считаем, что у неё есть отличные перспективы.

К основным преимуществам тракторов KIOTI можно отнести:

1. Высокое качество сборки, т.к. все трактора производятся в Южной Корее.
2. Многофункциональность. Более 30 видов навесного оборудования.
3. Длительный срок гарантии – 3 года.
4. Широкий модельный ряд. Включает 6 моделей мощностью от 22 до 90 л.с.
5. Техника всегда в наличии.

Принимая во внимание все вышеперечисленные преимущества, при всем богатстве
выбора техники, трактора KIOTI не имеют аналогов в России. Поэтому наша компания
приняла предложение ЗАО «ПРОФПАРК» по торгово-сервисному партнерству и на данный
момент продажа тракторов марки KIOTI является для нашей компании одним из основных
перспективных направлений развития бизнеса.

Особенно хотелось бы отметить подход к гарантийному и сервисному обслуживанию
тракторов KIOTI. За долгие годы работы в сфере продаж техники, только компания
«ПРОФПАРК» полностью возмещает дилерам стоимость работ в случае гарантийного
ремонта. Это очень важно для оперативного устранения возникающих в процессе
эксплуатации неисправностей.

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.
С уважением,

Начальник коммерческого отдела
ООО «ДОРТЕХМАШ»                                                       А.В. Красильников